



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
032/2023 - SECAD
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 27223/2022



No dia 04 de Abril de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP -- Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS**, portador do CPF n° **07867485759**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: KOKRENUM LTDA CNPJ: 44.005.565/0001-37

Representante: Cristiano Andre Alaites

Telefone: (31) 3370-0218

Email: andrecris8555@gmail.com

Endereço: RUA ARAGUARI, 475 - BARRO PRETO, Belo Horizonte - MG - 30190-114

Item: 5 **Quantidade:** 150,00 **Unidade:** UNID **Marca:** SERVICIO **Modelo:** SERVICIO **Preço Unitário:** R\$ 89,79 **Valor Total:** R\$13.468,50

Descrição: COLETES - CONFECÇÃO EM TECIDO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO NA COR AZUL, SEM MANGA, FECHAMENTO COM ZÍPER NO CENTRO E 02 (DOIS) BOLSOS, SENDO INFERIORES COM FECHO COM VOLUME E EM VELCRO MACHO E FÊMEA BRANCO 20MM, NOS TAMANHOS P, M, G E GG, TENDO NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO, MAIS A EXPRESSÃO SILKADA LOGO DO MUNICÍPIO NA FRENTE. TANTO NA PARTE FRONTAL QUANTO NAS COSTAS DO COLETE NA COR PRATA DE FORMA PARA A SEGURANÇA TENHAM FEIXAS REFLETIVAS COM 22MM QUE HARMONIZEM COM A LOGOMARCA E CUMpra SUA FUNÇÃO, NAS COSTAS CONSTARÁ A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO BORDADA COM TAMANHO E CORES A ESPECIFICAR. ETIQUETA DE PRODUTO COM COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E IDENTIFICAÇÃO DA CONFECÇÃO CONFORME CONMETRO RESOLUÇÃO Nº 2, LINHA 80PES./ALG. OU 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO PARA AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO, FIXAÇÃO, PESPONTOS, CASEADOS; LINHA 120 E FILAMENTO PARA O OVERLOQUE. OBS: MODELO COLETE E MODELO DA LOGOMARCA DISPONÍVEIS NA SEGOV.

Item: 6 **Quantidade:** 4,00 **Unidade:** UNID **Marca:** SERVICIO **Modelo:** SERVICIO **Preço Unitário:** R\$ 115,00 **Valor Total:** R\$460,00

Descrição: COLETES - CONFECÇÃO EM TECIDO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO NA COR A COMBINAR, SEM MANGA, FECHAMENTO COM ZÍPER NO CENTRO E 02 (DOIS) BOLSOS, SENDO INFERIORES COM FECHO COM VOLUME E EM VELCRO MACHO E FÊMEA BRANCO 20MM, NOS TAMANHOS M E G, TENDO NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO, MAIS A EXPRESSÃO SILKADA GABINETE DA VICE-PREFEITA NA FRENTE E NAS COSTAS SILKADA COORDENADORIA GERAL O BRASÃO. TANTO NA PARTE FRONTAL QUANTO NAS COSTAS DO COLETE NA COR PRATA DE FORMA PARA A SEGURANÇA TENHAM FEIXAS REFLETIVAS COM 22MM QUE HARMONIZEM COM A LOGOMARCA E CUMpra SUA FUNÇÃO, NAS COSTAS CONSTARÁ A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA COM TAMANHO E CORES A ESPECIFICAR. ETIQUETA DE PRODUTO COM COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E IDENTIFICAÇÃO DA CONFECÇÃO CONFORME CONMETRO RESOLUÇÃO Nº 2, LINHA 80PES./ALG. OU 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO PARA AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO, FIXAÇÃO, PESPONTOS, CASEADOS; LINHA 120 E FILAMENTO PARA O OVERLOQUE.

Item: 7 **Quantidade:** 14,00 **Unidade:** UNID **Marca:** SERVICIO **Modelo:** SERVICIO **Preço Unitário:** R\$ 115,00 **Valor Total:** R\$1.610,00

Descrição: COLETES - CONFECÇÃO EM TECIDO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO NA COR A COMBINAR, SEM MANGA, FECHAMENTO COM ZÍPER NO CENTRO E 02 (DOIS) BOLSOS, SENDO INFERIORES COM FECHO COM VOLUME E EM VELCRO MACHO E FÊMEA BRANCO 20MM, NOS TAMANHOS M E G, TENDO NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO, MAIS A EXPRESSÃO SILKADA GABINETE DA VICE-PREFEITA NA FRENTE E NAS COSTAS SILKADA SUPERVISÃO DE BAIRRO O BRASÃO. TANTO NA PARTE FRONTAL QUANTO NAS COSTAS DO COLETE NA COR PRATA DE FORMA PARA A SEGURANÇA TENHAM FEIXAS REFLETIVAS COM 22MM QUE HARMONIZEM COM A LOGOMARCA E CUMpra SUA FUNÇÃO, NAS COSTAS CONSTARÁ A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA COM TAMANHO E CORES A ESPECIFICAR. ETIQUETA DE PRODUTO COM COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E IDENTIFICAÇÃO DA CONFECÇÃO CONFORME CONMETRO RESOLUÇÃO Nº 2, LINHA 80PES./ALG. OU 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO PARA AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO, FIXAÇÃO, PESPONTOS, CASEADOS; LINHA 120 E FILAMENTO PARA O OVERLOQUE.

Item: 8 **Quantidade:** 2,00 **Unidade:** UNID **Marca:** SERVICIO **Modelo:** SERVICIO **Preço Unitário:** R\$ 115,00 **Valor Total:** R\$230,00

Total: R\$ 19.277,87

Descrição: COLETES - CONFECÇÃO EM TECIDO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO NA COR A COMBINAR, SEM MANGA, FECHAMENTO COM ZIPER NO CENTRO E 02 (DOIS) BOLSOS, SENDO INFERIORES COM FECHO COM VOLUME E EM VELCRO MACHO E FÊMEA BRANCO 20MM, NOS TAMANHOS G, TENDO NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO BORDADO, MAIS A EXPRESSÃO SILKADA VICE-PREFEITA NA FRENTE E NAS COSTAS SOMENTE O BRASÃO. TANTO NA PARTE FRONTAL QUANTO NAS COSTAS DO COLETE NA COR PRATA DE FORMA PARA A SEGURANÇA TENHAM FEIXAS REFLETIVAS COM 22MM QUE HARMONIZEM COM A LOGOMARCAR E CUMPRA SUA FUNÇÃO, NAS COSTAS CONSTARÁ A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO BORDADA COM TAMANHO E CORES A ESPECIFICAR. ETIQUETA DE PRODUTO COM COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE LAVAGEM E IDENTIFICAÇÃO DA CONFECÇÃO CONFORME CONMETRO RESOLUÇÃO Nº 2, LINHA 80PES./ALG. OU 100% POLIÉSTER NA COR DO TECIDO PARA AS OPERAÇÕES DE FECHAMENTO, FIXAÇÃO, PESPONTOS, CASEADOS; LINHA 120 E FILAMENTO PARA O OVERLOQUE.

Item: 9 Quantidade: 7,00 Unidade: UNID Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R\$ 115,00 Valor Total: R\$805,00

Descrição: COLETE UNISSEX BRIM LEVE – CONFECÇÃO EM 100% ALGODÃO NA COR LARANJA ESCURO, COM GOLA E ZIPER PRETOS. COM LOGOTIPO DA PREFEITURA NA PARTE DA FRENTE, LADO ESQUERDO SUPERIOR (10X10 NA COR BRANCA), NOME DA SECRETARIA DO LADO DIREITO. NO VERSO NOME DO SERVIÇO (ABORDAGEM SOCIAL) E EQUIPAMENTO (CREAS) – CONFORME ARQUIVO EM ANEXO 2.

Item: 11 Quantidade: 24,00 Unidade: UNID Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R\$ 28,90 Valor Total: R\$693,60

Descrição: BLUSA FEMININA CAMISETA – CONFECÇÃO EM 100% ALGODÃO NAS COR BRANCA, SEM MANGA E BRASÃO DO MUNICÍPIO NA PARTE DA FRENTE DO LADO ESQUERDO (10X10 NA COR AZUL) E O NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO AO LADO DO BRASÃO (EM LETRA MAIUSCULA, ALTURA 5 CM POR 10 CM NO COMPRIMENTO, NA COR AZUL,) NA PARTE DE TRÁS EM CIMA E CENTRALIZADO O LOGO DA PREFEITURA (CONFORME ARQUIVO ANEXO) TAM - P, M, G, GG, XG.

Item: 12 Quantidade: 75,00 Unidade: UNID Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R\$ 23,59 Valor Total: R\$1.769,25

Descrição: BONÉ EM MATERIAL TIPO POLIÉSTER, COR BRANCA, COM ABA FLEXÍVEL E REGULAGEM EM VELCRO. 01 BORDADO PERSONALIZADO FRONTAL COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Item: 13 Quantidade: 8,00 Unidade: UNID Marca: SERVICO Modelo: SERVICO Preço Unitário: R\$ 30,19 Valor Total: R\$241,52

Descrição: BONÉ ME BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FORMULA UM, NA COR AZUL, METRIAL POLIÉSTER COM ABA FLEXÍVEL COM FECHAMENTO EM VELCRO SERIGRAFADO O BRASÃO DO MUNICÍPIO - TAMANHO ADULTO.

Total: R\$ 19.277,87

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/04/2024, a contar do dia 04/04/2023.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


GUSTAVO FECHER TEIXEIRA BASTOS
Secretário Municipal de Administração

Assinado de forma digital por:

Cristiano Andre Ataides

06054604694

Dados: 12/04/2023 15:39:20

KOKRENUM LTDA
44.005.565/0001-37